www.cahoe.sk

Samaria cup, 12. ro¢nik
Memorial Vladimira Galisa

Vysledky

Technické zabezpecenie: KCK Samorin
Riaditel’ pretekov: Imrich To6th
Hlavny rozhodca: Zuzana Hricova
Zastupca hl. rozhodcu: Branislav Kunc

Zvoleni do vyboru pretekov: Bobkova, Hagara, Rusnak
Pocasie: veterno, vietor Z, cca 3 m/s
Cilistov, jazero Laguna

Zoznam prihlasenych oddielov:

1. Slavia UK Bratislava UKB Matocha
2. VK Tatran Karlova Ves TAT Skovajsova
3. Sportovy klub policie Bratislava SKP Bobkova
4.  KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov
5. VK Dunaj¢ik Bratislava DUN Misik

6.  ASK Inter Bratislava INT Bugar

7. Kajak canoe klub Samorin SAM Puhova
8. K&K klub Komarno KOM Dosudil
9.  TJ Sikava Piestany PIE Rusnak
10. KK TTS Trencin TTS Vana

11. Slavia Sportova $kola Trencin SST Zigo

12.  ASK Dukla Tren¢in DUK

13. KRK DAK Kiaba Novaky NOV Hagara
14. Adria Ankaran (Slovinsko) ANK Jakomin
15. ASL St. Laurent Blangy (Franctzsko) ASL Fauquet

27.5.2006

|| M. Haviar Regatta Computing
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33
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Program pretekov:
1 K1 2000 zZiaci 11 F 10.30 28 K1 200 st.dky.
2 K1 2000 Ziacky 14 F 10.50 29 K1 200 st.dky.
3 K1 2000 Ziacky 13 F 10.52 30 Ccl 200 st.dci.
4 K1 2000 zZiaci 12 F 11.07 31 Ccl 200 st.dci.
5 K1 2000 ziaci 14 F 11.25 32 K1 200 zeny
6 Cl 2000 ziaci 14 F 11.27 33 K1 200 Zeny
7 K1 2000 zZiacky 11 F 11.45 34 cl 200 muzi
8 Cl 2000 ziaci 13 F 11.47 35 cl 200 muzi
9 K1 2000 ziaci 13 F 12.07 36 K1 200 ml.dky
10 K1 2000 zZiacky 12 F 12.09 37 K1 200 ml.dky
38 K1 200 ml.dci
11 K1 200 ml.dky. R1 13.30 39 K1 200 ml.dci
12 K1 200 ml.dky. R2 13.32 40 K1 200 st.dci
13 K1 200 ml.dky. R3 13.34 41 K1 200 st.dci
14 K1 200 ml.dky. R4 13.36 42 K1 200 muzi
15 K1 200 ml.dci. R1 13.38 43 K1 200 muzi
16 K1 200 ml.dci. R2 13.40
17 K1 200 ml.dci. R3 13.42 44 K1 200 ml.dky
18 K1 200 ml.dci. R4 13.44 45 cl 200 ml.dci
19 K1 200 st.dci. R1 13.46 46 K1 200 ml.dci
20 K1 200 st.dci. R2 13.48 47 K1 200 st.dky.
21 K1 200 st.dci. R3 13.50 48 Ccl 200 st.dci.
22 K1 200 st.dci. R4 13.52 49 K1 200 st.dci.
23 K1 200 muzi R1 13.54 50 K1 200 zeny
24 K1 200 muzi R2 13.56 51 Cl 200 muzi
25 K1 200 muzi R3 13.58 52 K1 200 muzi
26 cl 200 ml.dci. R1 14.08 55 K1 200 veterani
27 cl 200 ml.dci. R2 14.10
1 K1 2000 zZiaci 11 F 10.30
1 2 329 Janech Richard(11) PIE
2 16 534 MySak Denis (11) NOV
3 13 414 Gasparik Peter(11) TTS
4 14 163 Linka Tibor (11) SAM
5 1 153 Csollei Taméas (11) SAM
6 4 165 Orosz Tibor (10) SAM
7 8 434 MikuS Oliver (11) TTS
8 9 72 Votava Marko (10) SKP
9 12 553 Svacek Vladimir (11) NOV
10 3 585 Blaho Michal (10) TAT
11 10 171 Szelle Adrian(10) SAM
12 6 181 Csémy Csaba (11) SAM
13 11 223 Macek Vladimir (11) KOM
2 K1 2000 ziacky 14 F 10.50
2 26 212 JalsSovskéa Slavka (14) KOM 09:22,94 (+00:05, 30)
3 27 250 Mariédsiova. Réka. (13) KOM 09:37,14 (+00:19,50)
4 25 175 Téthova Annaméria (14) SAM 09:39,63 (+00:21,99)
5 23 531 MisStinova Lucia (14) NOV 10:21,91 (+01:04,27)
6 28 242 Szabdova Gabika (14) KOM 10:26,80 (+01:09,16)
7 20 712 Beugnet Juliette(14) ASL 13:03,62 (+03:45,98)
8 21 713 Lariviere Olivia(14) ASL 13:04,72 (+03:47,08)
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227

2000
557
330
453
517
520
452
455
413
137
247
193
704
701
702

2000
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707
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174
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ziacky 13 F 10.52
Matouskova Michaela (13) NOV
Kostelnd Veronika (13) NOV
Osterman Anja(13) ANK

ziaci 12 F 11.07
(
(

Gacsal Akos (12) KOM
Elexa Tomas (12) DUN
Vamos Oliver (12) SKP
Lérincz Balaz (12) KOM
Halag David(12) SaM
Pongracz Tomas (12) SAM
Tarcsi David (12) SAM
Debreceni Tibor (12) SAM
Fabik Martin (12) TAT
Vitko Samuel (12) TAT
Rafael Jeffrey(12) KOM
Sapar Kamil (12) NOV
0ladh Attila(12) KOM
Talo Daniel (12) TAT
Néveri Gergo (12) KOM
ziaci 14 F 11.25
Goga Mariéan (14) NOV
Janech Toméas (14) PIE
Virga Marcel (14) TTS
Felcan TLubos (14) NOV
Felcan Michal (14) NOV
Vasko Pavol (14) TTS
Zigo Tomas (14) TTS
Gasparik Pavol (14) TTS
Krajc¢ovic¢ Marek (14) INT
Téth Alexander (14) KOM
Basterndk Kristof (14) KOM
Dragotinovi¢ tadej. (14) ANK
Titovi¢ Malin(14) ANK
Titovic¢ Aljas (14) ANK
ziaci 14 F 11.27
Csenkey Adam(14) SAM
Fedor Michal (14) NOV
Pierchlewicz Francoi (14)ASL
LuZa Stanislav(14) SKP
Lebot Jason(14) ASL

Tirtaine Guillame (14) ASL
Téth Kristof (14) SAM

11

DQ

12
12

08:
08:

08

10

10:
11:

11

14
14

146,00
12:

16,66

:03,57
114,47
12:

44,67

46,65
47,93

:50,54
08:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:

52,39
02,92
04,63
10,03
15,01
16,01
33,13
08,30
19,39

121,36
10:

57,64

43,29
05,30

:27,11
11:
12:

41,74
05,05

:00,59
:35,59

(+00:
(+00:

—~ e~ e~~~ o~

+00:
+00:
+00:
+01:
+01:
+03:
+04:

10,90)
41,10)
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Kl 2000

3 516
4 537
7 519
6 533
8 547
1 586
2 555
5 546
Cl 2000

21 155
22 82
20 710
K1 2000

44 711
34 201
36 233
31 456
43 405
32 159
30 406
50 224
51 202
38 179
42 161
35 180
46 117
40 178
52 140
33 46
45 30
37 177
47 145
Kl 2000
64 532
63 209
62 249
Kl 200

4 475
1 85
2 197
3 134
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ziacky 11 F 11.45
Durikova Petronela(ll)

Or3ulovad Martina (11)
Fedorova Zuzana (11)
Mokra Veronika (10)

Drienovskd Patricia(1l1)
Ruzovicova Pavlina(1l1l)

Zatikajova Nikol (11)
Belancova Nikol (11)

ziaci 13 F 11.47

Farkas Vincent (13)
Kujan Adam(12)
Delporte Antoine (13)

ziaci 13 F 12.07

Bayle Pierrick(13)
Demin Viktor (13)
Padlmay Da&vid(13)
Zdadrsky Simon (13)
Babica Martin (13)
Honti Richard(13)
Blazej Peter (13)
Malik Zdenko (13)
Dobosi Roderik (13)
Varga Viktor (13)
Horvath Patrik (13)
Matus Michal (13)
Koleni¢ Lukas (13)
Visvader David(13)
Panenka Michael (13)
Fusek Filip(13)
Bellus Matej (13)
Vass Richard(13)
Petrovié¢ Patrik (13)

?iadky 12 F 12.09

Mokra Dominika (12)

Horvathova Katarina (12)

Belanova Roberta (12)

ml.dky. R1 13.30
Moravc¢ikova Barbora (16)

Mindrova Ivana(1l6)
BohuSova Sona(1l5)
Kalisova Martina (16)

NOV
NOV
NOV
NOV
NOV
TAT
NOV
NOV

SAM
VIN
ASL

ASL
KOM
KOM
TTS
TTS
SAM
TTS
KOM
KOM
SAM
SAM
SAM
DUN
SAM
INT
SKP
TAT
SAM
INT

NOV
KOM
KOM

SST
VIN
KOM
INT

4 -

10:
126,60
:32,69
11:
13:
13:
13:

11
11

14

10

08

09

10

11
11
12

11:

11

1-2 postupuje
00:
00:
00:
00:

56,77

42,80
01,73
15,27
38,73

:13,69

:30,65
13:
14:

15,48
13,27

:54,43
09:
09:
09:
09:
09:
09:

10,75
15,83
18,57
24,95
30,29
39,57

:49,40
09:
09:
10:

54,58
57,16
05,04

129,03
10:
10:
10:
220,20
:31,78
124,65
13:

35,93
42,23
46,96

19,41

02,76

:35,02
12:

47,29

46,78
47,74
52,21
55,76

(+02:
(+03:

(+00
(+01

+00:

0
(+00:
(
(+00:

+00:
+00:
+00:
+02:
+02:
+02:
+03:

:32,26)
:44,53)

00, 96)
05,43)
08,98)
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ml.dky. R2 13.32
Majorosova Barbora (15)
Raczova Agnes (16)
Likavcanova Lucia(15)
Pribusova Erika (16)

ml.dky. R3 13.34
Miklikova Dominika (15)
Berniova Bianka (15)

GalmiSova Dominika (16)

ml.dky. R4 13.36
Kuncova Ivana (1l5)

PIE
NOV
DUN

DUN

Michalic¢kova Martina (15)NOV

ml.dci. R1 13.38
Téth Zoltan (16)

Zatko Miroslav (15)
Podola Tomés (15)
Slanc¢ik Martin (15)

ml.dci. R2 13.40
Jakubik Gabriel (16)
Knirs Maté (10)

Kluc¢ér Andrej (15)

ml.dci. R3 13.42
Bardnek Juraj (16)
Dézsa Michal (16)
MikleS Marek (16)
Krnadc¢ Andrej (15)

ml.dci. R4 13.44
Mico Miroslav (16)
Husak Lukas (16)

Csicso Toméas (16)

Pb6cs Igor (15)

st.dci. R1 13.46
Divinec Andrej (17)
Kirchner Peter (17)
Bobek Martin (17)
Pavlik Matus (17)

st.dci. R2 13.48
Beno TLubomir
Mikle$ Milo$3

(18
(18
Liptak Jakub (17
Rusc¢ak Matus (17

)
)
)
)

SAM
NOV
SKP
KOM

SAM
KOM
TTS

NOV
KOM
ZVK
UKB

NOV
PIE
KOM
UKB

NOV
ZVK
8T
SKP

5 -

1-2 postupuje

00
00
00
00

:45,71 0

47,45 (+00:
148,87 (+00:
:53,90 (+00:

1-2 postupuje

00
00
00

148,94 0

:49,14 (+00:
:53,0601 (+00:

1-2 postupuje

00
01

:58,36 0
:00,16 (+00

1-2 postupuje

00
00
00
00

138,80

140,53
149,16

1-2 postupuje

00
00
00

:39,50 0

142,29 (+00:
42,54 (+00:

1-2 postupuje

00
00
00
00

:37,95 0

:40,24 (+00:
:40,91 (+00:
:48,86 (+00:

1-2 postupuje

00
00
00
00

:40,04 0

40,51 (+00:
:42,30 (+00:
44,23 (+00:

1-2 postupuje

00
00
00
00

:38,09 0

:38,39 (+00:
:39,41 (+00
46,006 (+00:

1-2 postupuje

00
00
00
00

:37,18 0

137,61 (+00:

:38,31 (+00:
(

:40,30

+00:

0
:39,33 (+00:

(

(+00:

+00:

01,74)
03,16)
08,19)

00,20)
04,67)

:01,80)

00,53)
01,73)
10, 36)

02,79)
03,04)

02,29)
02,96)
10,91)

00,47)
02,26)
04,19)

00,30)

:01,32)

07,97)

00,43)
01,13)
03,12)



21 K1l
1 3
2 2
3 4
4 1
22 K1l
1 3
2 2
3 1
23 K1l
1 2
2 3
3 5
4 4
5 1
24 K1l
1 4
2 6
3 2
4 3
5 1
6 5
25 Kl
1 1
2 2
3 3
4 5
5 4
26 Ccl
1 4
2 1
3 2
4 3
27 Cc1
1 2
2 1
3 3

200
480
199
435

23

200
469
235

200
58
491
77
135
15

200
500
457
479
133

16
439

200
73
12
17

514
558

200
521
510
524

39

200
536
544
477
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st.dci. R3
Toth Kristian (17)
Csepy Tomé&s (17)
Ovesny Jakub (18)
Kurthy Denis (17)

13.50

st.dci. R4 13.52
Lengvarsky Lukas (18)
Petrus Pavol (17)
Pavlik Simon (17)

muzi R1 13.54
Noskovic¢ Erik

Belovic¢ Ladislav
Binder. Richard.

Kana Tomas

Matocha Mario

muzi R2 13.56
Liptédk Juraj

Chorvath. Martin
Sirila Andrej

Bugadr Imrich

Matocha Tomé&s

Pleva Matus

muzi R3 13.58
Wiebauer Andre]

Stano Toméas

Nebesky Tubomir

Bielik Martin

Rus Martin

ml.dci. R1 14.08
Gombarcik Toméas (16)
Bardnek Miroslav (15)
Komzik Juraj (16)
Cabadaj Michal (16)

ml.dci. R2 14.10
OrSula Juraj (15)
Zatko Michal (16)
Plihal Jakub (16)

3T
KOM
UKB

SKP
DUK
SKP
INT
UKB

DUK
TTS
S8T
INT
UKB
TTS

SKP
UKB
UKB
NOV
NOV

NOV
NOV
NOV
SKP

NOV
NOV
3T

6 -

1-2 postupuje
00:38,69 0
00:38,90 (
00:40,82 (
00:41,02 (

1-2 postupuje
00:40, 64 0
00:42,01 (
00:42,78 (

1-3 postupuje
00:35,81 0
00:36,20 (
00:36,76 (
00: (
00: (

36,96
41,34

1-3 postupuje
00:35,11 0
00:35,35 (
00:37,30 (
00:37,77 (
00:38,03 (

(

00:40,21

1-3 postupuje
00:35,24 0
00:35,52 (
00:38,46 (
00:39,97 (

(

00:42,25

1-2 postupuje
00:48,00 0
00:49, 48 (
00:53,30 (
00:59,70 (

1-2 postupuje
00:48,71 0
00:48,95 (
00:50,05 (

+00:
+00:
+00:

+00:
+00:

+00:
+00:
+00:

+00:
+00:

:00,39
:00,95
:01,15
:05,53

:00,28
:03,22
:04,73
:07,01

00,21)
02,13)
02,33)

01,37)
02,14)

—_ — — —

—_ — — —

01,48)
05,30)
11,70)

00,24)
01, 34)
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80
138
126
176
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377
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204
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714
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st.dky. R1 14.12
Bandzakova Maria (17)

VIN

Meszarosova Katarina (18) INT

Takats Natalia (17)
Téthova Gabriela(17)

st.dky. R2 14.14
Samkova Simona (16)
Muchova Petra(16)
Dubranova Sandra (17)

st.dci. R1
Marsal Andrej (17)
Supa Martin (17)
Janik Peter (17)

14.16

st.dci. R2
Rusnédk Matej (18)
Poliak Peter (17)

14.18

Zeny R1 14.20
Balakova Lucia
Srnadkova Dominika

Kovacikova Martina

Zeny R2 14.22
Kubalova Radka
Liptékovéa Zdena

Sidlikova Martina

muzi R1 14.24
Grassl. Anton.

Hagara Lubomir

Horvath Peter

Krendl Martin

Bene$ Martin

Soyez Anthony

muzi R2 14.26
Biksadsky Daniel
Sirila Miroslav

Véana Michal

Rusnék Pavol (43)
Jantula Peter

Faugquet Bertrand

DUN
SAM

PIE
3T
KOM

VIN
PIE
SKP

PIE
VIN

ST
KP
ST

¢ U D¢

VIN
3T
INT

SKP
DUK
SAM
TTS
NOV
ASL

DUK
DUK
TTS
PIE
TTS
ASL

1-2 postupuje
00:46,21 0
00:48,14 (+00
00:50, 66 (+00:
00:51,39 (+00:

1-2 postupuje

00:45,09 0
00:45,29
00:46,91

1-2 postupuje

00:44,61 0
00:45,14 (+00
00:48,73

1-2 postupuje

00:42,99 0
00:43,48

1-2 postupuje

00:45,74 0
00:46,67
00:56,79

1-2 postupuje

00:44,63 0
00:46,48
00:47, 66 0

1-2 postupuje

00:40,18 0

00:42,04 (+00
00:43,54 (+00:
00:44,77 (+00
00:45,89 (+00
00:46,52 (+00

1-2 postupuje

00:40,99 0

00:42,14 (+00

00:42,80 (+00:

00:43,04 (+00

00:45,40 (+00
(

00:46,62

(+00:
(+00:

(+00:

(+00:
(+00:

(+00:

:01,93)

04,45)
05,18)

00,20)
01,82)

:00,53)
(+00:

04,12)

00,49)

00,93)
11,05)

01,85)
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K1l

g Wb

200
338
513
475
530

200
83
236
85
120

200
173
509
203
216

200
162
545
323
528

200
480
577
467
235

200
512
469
214
199

200
58
73
77

479

200
500
491

12
17
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ml.dky. M1 14.36
Miklikova Dominika (15)
Berniova Bianka (15)

Moravcéikova Barbora (16)

PIE
NOV
88T

Michalic¢kova Martina (15)NOV

ml.dky. M2 14.38
MajoroSova Barbora (15)
Raczova Agnes (16)
Mindrova Ivana (16)
Kuncova Ivana (15)

ml.dci. M1
Téth Zoltéan (16)
Baranek Juraj (16)
Dézsa Michal (16)
Knirs Maté (16)

14.40

ml.dci. M2 14.42
Jakubik Gabriel (16)
Zatko Miroslav (15)
Husédk Lukas (10)

Mico Miroslav (16)

st.dci. M1
Téth Kristidn(17)
Mikles Milos$ (18)
Divinec Andrej (17)
Petrus Pavol (17)

14.44

st.dci. M2
Berio Tubomir (18)
Lengvarsky Luk&as (18)
Kirchner Peter (17)
Csepy Tomas (17)

14.46

muzi M1l 14.48
Noskovic¢ Erik

Wiebauer Andre]
Binder. Richard.

Sirila Andrej

muzi M2 14.50
Lipték Juraj

Belovi¢ Ladislav

Stano Tomas

Nebesky Tubomir

VIN
KOM
VIN
DUN

SAM
NOV
KOM
KOM

SAM
NOV
PIE
NOV

S8T
ZVK
83T
KOM

NOV
S8T
KOM
KOM

VX U U Ux
=~
o)

DUK
DUK
UKB
UKB

1-2 postupuje

00:46,12 0

00:46,30 (+00:
00:46,46 (+00:
00:59, 61 (+00:

1-2 postupuje

00:44,27 0

00:44,79 (+00:
00:45,009 (+00:
00:54,02 (+00:

1-2 postupuje

00:38,28

00:40,43
00:46,11

0
00:38,61 (+00:

(

(

1-2 postupuje

00:38,25

00:39, 64
00:40,34

0
00:39,07 (+00:

(

(

1-2 postupuje

00:38,07 0

00:38,30 (+00:
00:41,69 (+00:
00:44,46 (+00:

1-2 postupuje

00:37,89 0

00:39,32 (+00:
00:39,53 (+00
00:40,34 (+00:

1-2 postupuje

00:34,68 0

00:35,89 (+00:
00:36,68 (+00:
00:37,38 (+00:

1-2 postupuje

00:35,55

00:37,75
00:39,18

0
00:36,18 (+00:

(

(

+00:
+00:

+00:
+00:

+00:
+00:

00,18)
00, 34)
13,49)

00,52)
00,82)
09,75)

00,33)
02,15)
07,83)

00,82)
02,09)
01,39)

00,23)
03,62)
06,39)

01,43)

:01,64)

02,45)

01,21)
02,00)
02,70)

00,63)
02,20)
03,63)
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S w N O

K1l

NP> W

Cc1l

NP B> W

K1l

PN w

Kl

w s N =

Cc1l

Sw RN

K1l

N W D

Kl

SN R W

Cc1l

SR W N

200
83
513
338
236

200
544
536
521
510

200
162
509
173
545

200
476
377

80
138

200
87
342
84
381

200
512
469
577
480

200
81
466
67
472

200
76
492
494
504
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ml.dky. F 15.00
Majorosova Barbora (15)
Berniova Bianka (15)
Miklikova Dominika (15)
Raczova Agnes (16)

ml.dci. F 15.03
Zatko Michal (106)
Or3ula Juraj (15)
Gombarcik Toméas (16)
Baranek Miroslav (15)

ml.dci. F 15.06
Jakubik Gabriel (16)
Baranek Juraj (16)

Téth Zoltéan (16)

Zatko Miroslav (15)

st.dky. F 15.09
Muchova Petra (16)
Samkova Simona (16)
Bandzakova Maria (17)

VIN
NOV
PIE
KOM

NOV
NOV
NOV
NOV

SAM
NOV
SAM
NOV

3T
PIE
VIN

Meszarosovad Katarina (18) INT

st.dci. F 15.12

Poliak Peter (17)

Rusnédk Matej (18)
J(17)
17)

Marsal Andre
Supa Martin (

st.dci. F 15.15
Berio Tubomir (18)
Lengvarsky Luk&as (18)
MiklesS Milos (18)

Téth Kristidn(17)

zZeny F 15.18
Kubalova Radka
Baldkova Lucia
Srnadkova Dominika
Liptédkova Zdena

muzi F 15.21
Grassl. Anton.
Biksadsky Daniel
Hagara Lubomir

Sirila Miroslav

VIN
PIE
VIN
PIE

NOV
S8T
ZVK
S8T

VIN
38T
SKP
88T

SKP
DUK
DUK
DUK

00:
00:
00:
00:

00

00

00
00
00
00

00:
00:
00:

00

00:
00:
00:
00:

00:
00:

00

00:
00:
:45,15
00:

00

00:
00:
00:
00:

43,40
44,57
44,77
45,12

:45,58
00:
00:
:51,51

46,96
48,02

:37,009
137,75
:38,41
:40,90

43,80
44,27
45,04

146,69

41,99
42,22
44,03
47,98

35,53
36,48

37,11
00:

37,29

42,97
44,23

46,12

39,00
40,18
41,31
44,39

—_— —~ O

—_~ o~ —~ O

+00

+00

—_— —~ O

+00

—_— —~ O

+00:
+00:
+00:

+00:
+00:

+00:
+00:

+00:
:02,18)
+00:

01,17)
01,37)
01,72)

:01,38)
:02,44)
:05,93)

00,66)
01,32)

:03,81)

00,47)
01,24)

:02,89)

:00,23)
:02,04)
:05,99)

:00,95)
:01,58)
:01,76)

01,26)

03,15)

:01,18)
:02,31)
:05,39)
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Kl 200
58
500
73
491

K1 200
716
122
718
719
717
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muzi F 15.24
Noskovic¢ Erik

Lipték Juraj

Wiebauer Andre]
Belovic¢ Ladislav

veterani F 15.33
Vass Gejza

Misik Martin

Schmiedl Gustav

Patasi Peter

Orosz Tibor

SKP
DUK
SKP
DUK

SAM
DUN
INT
CAN
SAM

00:
:34,34
:35,09
00:

00
00

00:
00:
00:
00:
00:

34,12

36,70

41,84
43,72
44,91
45,77
46,43

—~ ~ ~ O

+00:
+00:
+00:

:01,88
:03,07
:03,93
:04,59

00,22)
00,97)
02,58)



